PR
O
TE
C
TI
O
N
M

Cet appareil peut être branché à un circuit de dérivation d’une puissance de 3A MCB ou ELCB
protégé par un disjoncteur miniature ou un disjoncteur différentiel.
CODE DE COMMANDE – SÉQUENCEUR ECS
ECS –
PCA=ATEX-boîtier
de polycarbonate
 homologué
SS=Boîtier en acier
inoxydable
Blank=Sans châssis
Type de châssis
–
AC=100/240 V @ 50/60 Hz
 (égale à la tension d'entrée)
DC=24 V CC
Tension de sortie
AC
12=12 sorties
24=24 sorties
36=36 sorties
48=48 sorties
60=60 sorties
72=72 sorties
84=84 sorties
96=96 sorties
Sorties
CODE DE COMMANDE – CARTE D’EXTENSION ECX
ECX 12 –
1–5=Nombre de
cartes montées
Blank=
Sans montage
Nombre
de cartes
–
E=DIN monté
Blank=
Sans montage
DIN monté
–
AC=100/240 V @ 50/60 Hz
DC=24 V DC
Tension
d’entrée
AC=100/240 V @ 50/60 Hz
 (égale à la tension d'entrée)
DC=V DC
(égale à la tension d'entrée)
Tension
de sortie
CODE DE COMMANDE – ACCESSOIRES
K-CPR-DIN (kit de montage DIN DS)
Les unités ECS à l'intérieur d'un boîtier en
polycarbonate comportent l'homologation ATEX :
 II 3 D  Ex tc IIIC T59°C Dc IP65
Tamb: -20 °C à +50 °C
 SERIES ECS/ECX
SYSTÈME CONTRÔLE ECS
FILTRATION 3